г.Нефтеюганск

председател
и.о.

Присутствовали:

Председатель Думы города Нефтеюганска

Заместитель главы города

Заместитель
жилищно

заместитель директора департамента
градостроительства

директор департамента
имущества

территорий

территорию
54, 56, 57, 58, 59

микрорайона (мемориальная и культурно
75-летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную
территорию в приоритетные.

скейт
порядке в 2020 году

Председатель

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего
пользования Т.С.Байкова

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска
 по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

г.Нефтеюганск

редседатель
 главы города

Присутствовали:

Председатель Думы города Нефтеюганска

Заместитель главы города

Заместитель
жилищно-коммунального хозяйства

заместитель директора департамента
градостроительства

директор департамента
имущества

1.Подведение итогов рейтингового голосования
2.Рассм

территорий

Решили:
1.По итогам рейтингового голосования признать общественную

территорию
54, 56, 57, 58, 59

2.Учитывая значимость благоустройства
микрорайона (мемориальная и культурно

летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную
территорию в приоритетные.

3.Принимая
скейт-парка, реализацию
порядке в 2020 году

Председатель

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего
пользования Т.С.Байкова

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

г.Нефтеюганск

ь:
главы города

Присутствовали:

Председатель Думы города Нефтеюганска

Заместитель главы города

Заместитель директор
ммунального хозяйства

заместитель директора департамента
градостроительства и земельных отношений

директор департамента

1.Подведение итогов рейтингового голосования
мотрение и согласование дизай

Решили:
По итогам рейтингового голосования признать общественную

территорию 14 микрорайона в районе многоквартирных домов 50, 51, 53,
54, 56, 57, 58, 59 (199 голосов).

Учитывая значимость благоустройства
микрорайона (мемориальная и культурно

летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную
территорию в приоритетные.

Принимая во внимание существенный
, реализацию

порядке в 2020 году.

Председатель

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего
пользования Т.С.Байкова

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

г.Нефтеюганск

Председатель Думы города Нефтеюганска

Заместитель главы города

директора департамента
ммунального хозяйства

заместитель директора департамента
и земельных отношений

директор департамента муниципального

1.Подведение итогов рейтингового голосования
отрение и согласование дизай

По итогам рейтингового голосования признать общественную
14 микрорайона в районе многоквартирных домов 50, 51, 53,

(199 голосов).
Учитывая значимость благоустройства

микрорайона (мемориальная и культурно
летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную

территорию в приоритетные.
во внимание существенный

, реализацию данного проекта

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего
пользования Т.С.Байкова

ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

г.Нефтеюганск

Председатель Думы города Нефтеюганска

департамента
ммунального хозяйства

заместитель директора департамента
и земельных отношений

муниципального

1.Подведение итогов рейтингового голосования
отрение и согласование дизай

По итогам рейтингового голосования признать общественную
14 микрорайона в районе многоквартирных домов 50, 51, 53,

(199 голосов).
Учитывая значимость благоустройства

микрорайона (мемориальная и культурно
летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную

во внимание существенный
данного проекта

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего

ПРОТОКОЛ № 3

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

г.Нефтеюганск

Председатель Думы города Нефтеюганска

и земельных отношений

муниципального

1.Подведение итогов рейтингового голосования
отрение и согласование дизай

По итогам рейтингового голосования признать общественную
14 микрорайона в районе многоквартирных домов 50, 51, 53,

Учитывая значимость благоустройства
микрорайона (мемориальная и культурно-досуговая зоны)

летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную

во внимание существенный запрос населения в устройстве
данного проекта осуществить в первоочередном

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего

№ 3

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

г.Нефтеюганск

1.Подведение итогов рейтингового голосования
отрение и согласование дизайн-проектов общественных

По итогам рейтингового голосования признать общественную
14 микрорайона в районе многоквартирных домов 50, 51, 53,

Учитывая значимость благоустройства общественной территории 3
досуговая зоны)

летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную

запрос населения в устройстве
осуществить в первоочередном

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

 А.В.Пастухов

 Н.Е.Цыбулько

 Е.А.Абрамова

 Д.А.Лопарев

 Е.Ш.Куликовская

 А.В.Мага

проектов общественных

По итогам рейтингового голосования признать общественную
14 микрорайона в районе многоквартирных домов 50, 51, 53,

общественной территории 3
досуговая зоны) к празднованию

летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную

запрос населения в устройстве
осуществить в первоочередном

  А.В.Пастухов

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

                              04.03.2019

А.В.Пастухов

Н.Е.Цыбулько

Е.А.Абрамова

Д.А.Лопарев

Е.Ш.Куликовская

А.В.Мага

проектов общественных

По итогам рейтингового голосования признать общественную
14 микрорайона в районе многоквартирных домов 50, 51, 53,

общественной территории 3
к празднованию

летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную

запрос населения в устройстве
осуществить в первоочередном

А.В.Пастухов

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего

.2019

Е.Ш.Куликовская

проектов общественных

По итогам рейтингового голосования признать общественную
14 микрорайона в районе многоквартирных домов 50, 51, 53,

общественной территории 3
к празднованию

летия Победы в Великой Отечественной войне, включить указанную

запрос населения в устройстве
осуществить в первоочередном

А.В.Пастухов

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего